
Terça, 23 de Agosto de 2022 | ANO: 5 | Nº 345 | ISSN 2764-3123

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 2
AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA ................................................................................................. 2

ERRATA DE AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022. ........................................ 2
ERRATA DE AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022 ......................................... 2

Página 1/3



Terça, 23 de Agosto de 2022 ANO: 5 | Nº 345
ISSN 2764-3123 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA

ERRATA DE AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022.

ERRATA DE AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022. A Câmara Municipal de Açailândia/MA

avisa aos interessados que na publicação do Aviso de Licitação Pregão Eletrônico nº 011/2022, publicada no Diário Oficial

Eletrônico da Câmara Municipal de Açailândia – DOECA, no dia 19/08/2022, página 2. ONDE SE LÊ: realizará às 09:00hs

(nove horas) do dia 31 de agosto de 2022. LEIA-SE: realizará às 09:00hs (nove horas) do dia 01 de Setembro de 2022.

Açailândia – MA, 22 de Agosto de 2022, Rayanne Silva Machado – Pregoeira.

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO

Código identificador: qaype5e2uc020220823070842

ERRATA DE AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022

ERRATA DE AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022. A Câmara Municipal de Açailândia/MA

avisa aos interessados que na publicação do Aviso de Licitação Pregão Eletrônico nº 012/2022, publicada no Diário Oficial

Eletrônico da Câmara Municipal de Açailândia – DOECA, no dia 19/08/2022, página 2. ONDE SE LÊ: realizará às 14:00hs

(catorze horas) do dia 31 de agosto de 2022. LEIA-SE: realizará às 14:00hs (catorze horas) do dia 01 de Setembro de 2022.

Açailândia – MA, 22 de Agosto de 2022, Rayanne Silva Machado – Pregoeira.

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO

Código identificador: rpzh1zs1nef20220823070805

Página 2/3



Terça, 23 de Agosto de 2022 ANO: 5 | Nº 345
ISSN 2764-3123 

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
ACAILANDIA -
CAMARA MUNICIPAL:
12143442000176

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
ACAILANDIA - CAMARA
MUNICIPAL:12143442000176 Data:23.08.2022
23:06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA
	ERRATA DE AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022.
	ERRATA DE AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-08-23T23:06:46-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




